Bugda, Alimcan, Kuş, Fatih (2017), “**Maslahat Ve Makasidu’s-Şeria Kapsamında Trafik Kuralları**”, KSÜ Sosyal Bilimler Dergisi Cilt:14 Sayı:2, Kahramanmaraş, ss.243-260.

Derdir, Ebû Abdullah Şemseddin Muhammed b. Ahmed b. Arafе (t.y), **Hâşiyetü'd-Desûkî ala Şerhi'l-Kebir**, Dârü'l-Fikr, Beyrut.

Ebû Dâvud, Süleyman b. el-Eş'as es-Sicistânî el-Ezdî (275/888), **Süneni Ebî Dâvûd**, Çağrı Yay., İstanbul, 1981.

Ekşi, Ahmet (2011), **İslam Tıp Hukuku Çağdaş Tıp Problemlerine İslam'ın Getirdiği Hukuki Çözümler**, Ensar Yayınları, İstanbul.

Gazzâlî, Muhammed b. Muhammed b. Muhammed [505/1111] (1974), **İhyâu Ulûmi'd-Dîn**, (Çev. Ahmed Serdaroğlu), Bedir Yayınevi, İstanbul.

Haider Aasi, Ghulam (2010), “**Organ Nakil ve Bağışına İslam'ın Hukuki ve Ahlaki Yaklaşımı**”, (Çev. Mehmet Erdem), İslam Hukuku Araştırmaları Dergisi, Sayı, 15, Konya, ss.265-278.

<https://kurul.diyamet.gov.tr/Karar-Mutalaa-Cevap/9669/organ-nakli>
(22.10.2018).

İbn Âbidîn, Muhammed Emin [1252/1836] (1984), **Hâşiyetü Reddû'l-Muhtârale'd-Dürri'l-Muhtâr**, Kahraman Yayınları, İstanbul.

İbn Hazm, Ebu Muhammed Ali b. Ahmed b. Said [456/1064] (t.y.), **el-Muhallâ**, Darü'l-Fikr, Beyrut.

İbn Kayyim el-Cevziyye, Şemsuddin Ebi Abdullah Muhammed b. Ebi Bekir

(751/1350) (t.y.), **er-Rûh**, Daru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut.

İbn Kudâme, Ebû Muhammed Muvaffakuddîn Abdullah b. Ahmed b. Muhammed [620/1223] (1985), **el-Muğnî**, Dârü'l-Fikr Yayınları, Beyrut.

İbn Mace, Ebû Abdullah Muhammed b. Yezid el-Kazvînî (273/886), **Süneni İbn Mâce**, Çağrı Yay., İstanbul, 1981.

İbn Nüceym, Zeynüddin b. İbrahim (970/1562) (1983), **el-Eşbâh ve'n-Nezâir**, Dârü'l-Fikr, Dımaşk.

İbn Receb el-Hanbelî, Zeynüddin Abdurrahman b. Ahmed (795/1392) (1413), **Câmiu'l-Ulûmive'l-Hikem**, Müessesetü'r-Risâle, Beyrut.

İbn Rüşd el-Hafîd, Ebü'l-Velîd Muhammed b. Ahmed b. Muhammed [595/1198] (1410), **Bidâyetü'l-Müctehid ve Nihayetü'l-Muktesid**, Mektebetü İbn Teymiyye, Kahire.

İbnü'l-Hümâm, Kemâlüddin Muhammed b. Abdülvâhid [861/1457] (1316), **Fethu'l-Kadîr**, Dârü's-Sadr Yayınları, Beyrut.

İnce, İrfan (2007), **“Organ Nakli”**, DİA, TDV İslâm Ansiklopedisi, İstanbul, ss.373-375.

Karâfî, Ebü'l-Abbas Şihâbuddin Ahmed b. İdris b. Abdürrahman (684/1285) (t.y.), **el-Furûk: Envarü'l-Burûk fî Envâ'i'l-Furûk**, Âlemü'l-Kütüb, Beyrut.

Kâsânî, Alauddîn Ebû Bekir b. Mes'ûd b. Ahmed [587/1191] (1974). **Kitabu Bedâiu's-Sanâi Tertîbü'ş-Şerâi**, Dârü'l-Kitâbi'l-Arabî Yayınları, Beyrut.

Koç, Sermet ve Can, Muhammed (2011), **“Ölüm Kavramı ve Ölü Muayenesi”**, Birinci Basamakta Adli Tıp, İstanbul Tabip Odası, 2.Baskı, İstanbul, ss.18-37

Mecelle (1982), (Trc. Ali Himmet Berki), Hikmet Yayınları, İstanbul.

Merdâvî, Alauddîn Ebu'l-Hasan Ali b. Süleyman (885/1480) (t.y.), **el-İnsâf fî Ma'rifeti'r-Râcihi mine'l-Hilâf**, Daru İhyâi't-Türâsi'l-Arabî.

Merğînânî, Ali b. Ebu Bekir [593/1197] (1990), **el-Hidâye Şerhu Bidâyetü'l-Mübtedî**, Dârü'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut.

Nevevî, Ebu Zekeriya Muhyiddin b. Şeref [676/1277] (t.y.), **Kitabu'l-Mecmu' Şerhu'l-Mühezzeb**, Mektebetü'l-İrşad, Cidde.

Organ ve Doku Alınması, Saklanması, Aşılması ve Nakli Hakkında Kanun (1979), T.C. Resmi Gazete, No:2238, 16655, 29 Mayıs 1979.

Organ ve Doku Nakli Hizmetleri Yönetmeliği (2012), T.C. Resmi Gazete, sayı:28191, 01 Şubat 2012.

Özşaker, Esmâ (2014), “**Organ Nakli ve Yaşam kalitesi**”, Balıkesir Sağlık Bilimleri Dergisi, cilt:3, sayı:3, Balıkesir, ss.166-173

Öztürel, Adnan (1973), “**Organ Transplantasyonlarının Adli Tıp Yönleri**”, Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, Cilt:30, Sayı:1, Ankara, ss.457-491.

Remlî, Şemsüddîn Muhammed b. Ahmed b. Hamza el-Ensârî [1004/1596] (1976), **Nihayetü'l-Muhtâc ilâ Şerhi'l-Minhâc**, Mektebetü ve Matbaatü Mustafa el-Bâbî, Beyrut.

Süren, Özlem Koçak (2007), “**Organ ve Doku Naklinin Yasal ve Etik Açısından İncelenmesi**”, TBB Dergisi, Sayı:73, Ankara, ss.174-195.